l7

REQUERIMENTO NO1 4,I / 2025

JÚNIOR DE SALETE, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Republicanos - REPUBLICANOS, requer à mesa que, consultado o

Plenário, na forma regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA

BAIMA TEIXEIRA GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no

sentido de que a mesma, providencie o calçamento em asfalto e em

paralelepípedo para Rua Paulo Tavares de Lima no Carneiro Leão, lateral do

parque de eventos que dá acesso ao Carneiro Leão até a entrada do bairro em

asfalto. Calçamento em paralelepípedo para o restante da rua Paulo Tavares de

Lima parte inicial perto do posto de saúde como também parte de baixo depois

do calçamento e parte de baixo da rua Manoel Américo Coutinho na parte baixa

(várzea) do Cameiro Leão.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 12 de agosto de

Ver. J

PRA0A SÀ0 J0SÉ, Ns 40, SÃ0 JoSÉ - CARPTNA/PE

cEP 55.815-040 . CNPJ 08.985.624/0001-17

SALETE

tflilltill

2025.

t

I

CAMARA 14UNICIPAL DE CARPINA

Faça-se o EXPEDIENTE

SALA DAS 5 slJ DE fi20$
R DE NTE

CAMARA I"!UNICIPAt DE CARPINA

APROVADO

SALA DAS 5E EslJ DE !c2015

PR ES ENTE

cÂMARA MUNIcIPAt DE cARPINA

ORDEM DO DIA

SALA DA5 STSSÕESJJ-DE Úá

ENTEPRE